UBND TỈNH THANH HOÁ      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG          Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Số:             /STNMT-TNKS                            Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2021
V/  T

  ăm dò   oá    ả        m       ệu

         ạ  xã Xuân Phúc,  uyệ  N

T    ,  ỉ   T     Hó  (Công ty

TNHH XD & KTKS P ú  Đ ờ  )

Kí    ử :

- Vă    ò   U ND  ỉ   T     Hó ;

- T u     m                í         ỉ   T     Hó ;

- C     y TNHH XD & KTKS P ú  Đ ờ  .

S  T     uy      M      ờ             Đ   và                   G  y

       ăm dò   oá    ả        m       ệu          ạ     Xuân Phúc,  uyệ  Nh

T    ,  ỉ   T     Hó      C     y TNHH XD & KTKS P ú  Đ ờ  .

Că   ứ quy       ạ  Đ  m  , K oả  1, Đ  u 58, N          ố 158/2016/NĐ-

CP    y 19/11/2016     C í       quy                        mộ   ố    u

Lu   K oá    ả ,    y 05/10/2021, S  T     uy      M      ờ    ó C     ă   ố

8606/STNMT-TNKS                ổ   ứ            ăm dò,  oạ    oá    ả ,

trí, d ệ   í     ăm dò       ổ               ệ   ử     U ND  ỉ  ; T      S  T

  uy      M      ờ  ,  ệ   ố   mạ     u   ầu quố          áo Đ u   ầu.

Đ     y,    quá   ờ   ạ  30    y    o quy     , S  T     uy      M

   ờ                                            ăm dò              o   á

  o   C     y TNHH XD & KTKS P ú  Đ ờ  .

V    y,  ă   ứ    m  ,   K oả  1 Đ  u 58 N          ố 158/2016/NĐ-CP

   y 29/11/2016     C í      , S  T     uy      M      ờ   thông báo công

          ổ   ứ ,  á                                  ăm dò,              u:

1. T    ổ   ứ               : C     y TNHH XD & KTKS P ú  Đ ờ  ;

M   ố   u : 2802475555; Đ     ỉ: T    Đạ  Từ,    Đ    T    ,  uyệ  Đ

S  ,  ỉ   T     Hó ; Đ ệ    oạ        ệ: 0973.986.967.

2. T    oạ    oá    ả : Đ     m       ệu        .

3. V    í, d ệ   í   xin   ăm dò: Tạ   ã Xuân Phúc,  uyệ  N   T    ; d ệ

tích   ăm dò 10,5 ha.

Đ       Vă    ò   U ND  ỉ    ă    ả                 ổ   ứ

                   ăm dò       ổ               ệ   ử     U ND  ỉ  ; Trung

tâm         ệ            ă    ả             ạ            qu  .

Đ       T u     m                í         ỉ      u   ỉ     ờ

             o     ầ  m m mộ   ử   ố                               ăm dò

C     y TNHH XD & KTKS P ú  Đ ờ     o      y        o        ố:

   2

000.00.13.H56-210909-0005,     ừ    y          C     ă    y   m

 í     ờ          m                S  T     uy      M      ờ  .

Đ       C     y TNHH XD & KTKS P ú  Đ ờ                quả   ả

quy                     ạ  T u     m                í           o   ờ

        u   ỉ     o     ầ  m m mộ   ử      T u     m                í

      ỉ  .

    mo                qu     m,   ố          qu     qu      do

    ệ ./.

Nơi nhận:
- N       ;

- G ám  ố  S  ( áo  áo);

- T u     m CNTT (       ệ );

- L u VT, KS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Hoành

		hungntks.stnmt@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-05T14:04:03+0700

		hungnt.stnmt@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-05T16:14:11+0700

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-06T06:53:27+0700
	HÀ NỘI
	Phạm Văn Hoành<hoanhpv.stnmt@thanhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-06T21:25:11+0700

		2021-11-06T21:25:28+0700

		stnmt@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-06T21:25:44+0700